
REPUBLICA DEL ECUADOR 

Co GR (A): Im SUPERINTENDENCIA DE CAYPAÑIAS 

VERGARA BRAVO MiRivoas TEDDY 

REPRESENTANTE LEGAL 

LAVADORA DE VEHICULOS S.A, LAVEHISA 

AVENIDA MANAS! S/N 

MANABI TELF: 638933 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-8-0084 

BR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

a 
CONSIDERANDO 

QUE, DEL MEMORANDO Na. 30. 14.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

LAVADORA DE VEHICULOS S.A. LAVEHISA 

EXPEDIENTE No. — 34443 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORMBDAS DÉL BÉ » 

SENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE ALO: ¡A EXPER 
ICCUMENTOS EXIGICOS POR LA LEY DE COMPAÑÍAS, CORRESPONDIENTES AL. Eh cia ECOR 

SE: 2002 
ed N 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDEMEE AE ISA 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS OBLEGCIO 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, - 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, ON aq EUR 

t         

  

No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE La SANCION A ] 

MEDIANTE RESOLUCION Na. 00.Q,4C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, A CADA EN 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 4 << 

RESUELVE: Eu GR 
ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) > 

VERGARA BRAVO MIRNA TEDOY 

ADMINISTRADOR DE LAVADORA DE VEHICULOS S.A. LAVEHÍSA 

CAMI TDE 42.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DECÍ  AÑÍAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPUMIENTO DE LA OBLIGACIÓN. 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR AL SEÑORA) VERGARA BRAVO MIRNA TEDDY 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRASAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
1 SE PROCEDERA A SU RECAUDACIÓN. EN EL TERMINO OE LA LEY. 

JOMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

:3 de Octubre del 2003 s - É 
L TT 

2 r 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



E
 

SUAT 00 RAMAS, 

PE gi 

EN DAL. - ECUADOR A 

AENA Mu Mod 

A a DA 

En fs y 90: 2 19 AA € 
. . : o e, - 
  

A los b6lio o 
e 

Sus E . a a . . 

l calles de > 
.*. 30 a anta dé ARO ni 

Ubros. OA 
poro - - A as Zdias 

e e RL cin 
A ca o a Compañía 

po. A gradas dl iefrascrito 

Lepe io Ln 

  

   

“A 

3


